令和４年３月４日

生徒の皆さん

保護者 様

京都市立桂川中学校

校長  徳地   守

令和３年度 離任式について

 向春の候，生徒の皆さん，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，平素より本校教育推進にご理解・ご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，下記の内容で令和３年度 離任式を行います。つきましては，新型コロナウイル

ス感染対策を行って実施をします。ご理解・ご協力をお願いします。

記

１．日 時  令和４年３月３０日（水） 午前９時００分 開式

在校生【現中１と現中２】は各教室集合 ８時４５分 ※在校生は標準服で登校

卒業生【現中３】は体育館集合     ８時４５分 ※卒業生は私服で登校可

２．式 場    京都市立桂川中学校  ポルテ桂川

       ※新型コロナウイルス感染症対策のため，

        在校生【現中１と現中２】は各教室でオンライン視聴します。

        また卒業生【現中３】は体育館でオンライン視聴します。

３．式参加者について
   ①離任教職員

   ②①以外の教職員

   ③在校生         ※各教室よりオンラインで参加

   ④卒業生【現中３生のみ】 ※体育館よりオンラインで参加

   ⑤生徒会本部生徒     ※「お別れの言葉」と「花束贈呈」のためポルテで参加

   ⑥PTA 本部の役員様    ※「花束贈呈」のためポルテで参加

  ※過年度の卒業生と保護者，地域の方々の参加は，新型コロナウイルス感染症対策のため

お断りさせていただきます。

４．その他

①新型コロナウイルス感染症対策のため離任式に参加してもらえない過年度の卒業生，保

護者の方々，地域の方々に向けて，当日，離任教職員からのメッセージを学校ホームペ

ージにあげます。

②式終了後３０分間，現中１～現中３の生徒と離任教職員とのお別れの場を設定します。

場所は本校グラウンドです。ただし雨天時はお別れの場の設定はしません。